OTYET

OB VCMOJIHEHNW YUPEXOEHVEM T/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW

YupexaeHue

0O60cobneHHOe nogpasaeneHue

Yupeputens

HavimeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTB/IAIOLLETO
MOSHOMOUMA YupeauTens

Bua, domHaHCOoBOro obecrneyeHns (gesaTensHoCTH)
MeprognyHoCTb:

EfnHnia n3vepenus:

HanmeHoBaHve nokasaresis

Joxopabl - BCEro
Joxoppbl
[loxoabl OT oka3aHus nnaTtHbIX ycnyr (pabor),
KOMMeHcauuii 3aTpat

Kog
CTPOKM

010

Ha 1 aHBaps 2022 r.

MYHVLUVNAIBHOE BHOPKETHOE OBLLIEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXXAEHVE CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATE/IbHAA LLKOJIA Ne 8 MUMEHWM MEPOA COBETCKOIO COHO3A
T.H.NoAropHOro ropOJA HEBVMHHOMBICCKA

YMPABNEHME OBPA30BAHNA AOMVHNCTPALIMIA TOPOJOA HEBMHHOMbBICCKA

Cybcnamm Ha BbINOHEHME rOCyAapCTBEHHOTO (MyHULMNA/ILHOTO) 3aaaHus
KBapTa/lbHas, rofoBas

pyo.
1. lloxoabl yupexaeHnsa
VICNONHEHO M1aHOBbIX HA3HAYeHMI
YTBEPXOEHO
Koa aHanmTvki TVI2HOBBIX uepes fmueBble  yepes GaHKOBCKMe uepes Kaccy HEKaCcCoBbIMM
HasHaueH cyeta cueta yUpexaeHus ornepaLysmm
3 4 5 6 7 8

23 736 823,85 23736 823,85 0,00 0,00 0,00
100 23 736 823,85 23736 823,85 0,00 0,00 0,00
130 23 736 823,85 23 736 823,85 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jara

no OKINo

no OKTMO
no OKro
nasa no BK

no OKEN

uToro

9
23 736 823,85
23 736 823,85

23 736 823,85

KOl
0503737
01.01.2022

57149437

07724000
10254322
606

CyMma OTK/IOHEHNS

10



dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yupexaeHus

MCNOMHEHO NTaHOBbIX HA3HAYEHWi

Kog YTBEpPXOEeHO
HavnmeHoBaHve nokasarens CTPOKM KO,D, aHa/INTUKN I'II'IaHOBbIXv yepes NnLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU WMM& OTK/TIOHEHUSA
HasHaeHN1 cueta cueta yupexaeHns onepaLysmun vToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCero 200 X 23 830 285,89 23725 759,30 0,00 0,00 0,00 23 725 759,30 104 526,59
B TOM yucre:
Pacxofbl Ha BbIMnaTbl NepcoHasy B Lesnsx
o6ecneyeHns BbINOTHEHNS (DYHKLIWIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMMNAbHLIMM)
opraHamu, KaseHHbIMU YUYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMY BHEOIOMKE T HbIMMU
choHaamm 100 19 238 318,41 19 221 071,38 0,00 0,00 0,00 19 221 071,38 17 247,03
Pacxogfbl Ha BbInaThbl NepcoHany
Ka3€eHHbIX YUpeXAeHUI 110 19 238 318,41 19 221 071,38 0,00 0,00 0,00 19 221 071,38 17 247,03
®oHp, onnatel TPyAa yupexaeHui 11 14 777 825,87 14 777 825,87 0,00 0,00 0,00 14 777 825,87 0,00

WHble BbinnaTbl NnepcoHasny
yUYpexaeHuit, 3a ncknodyeHmem oHaa
onnaTtebl Tpyaa 112 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00
B3Hocbl no obs3aTenbHOMY
counasibHOMY CTpaxoBaHWIO Ha
BbIN/1ATbI MO onjare Tpyaa paboTHUKOB
1 MHble BbINaTbl paboTHVKam
yupexaeHuii 119 4 459 892,54 4 442 645,51 0,00 0,00 0,00 4 442 645,51 17 247,03
3aKkynka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
obecneyveHnss rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA, 200 3989 704,48 3902 424,92 0,00 0,00 0,00 3902 424,92 87 279,56
VHble 3aKkynku ToBapos, paboT uycnyr
ans obecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYX[, 240 3989 704,48 3902 424,92 0,00 0,00 0,00 3902 424,92 87 279,56
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr 244 2824 160,87 2 754 047,25 0,00 0,00 0,00 2754 047,25 70 113,62
3aKynka aHepreTMyecknux pecypcos 247 1165 543,61 1148 377,67 0,00 0,00 0,00 1148 377,67 17 165,94

MHble 6104KETHbIE acCUrHOBaHUS 800 602 263,00 602 263,00 0,00 0,00 0,00 602 263,00 0,00

YnnaTa Hasioros, c60poB U UHbIX

nnaTexern 850 602 263,00 602 263,00 0,00 0,00 0,00 602 263,00 0,00
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBo
opraHv3auuini 1 3emesibHOro Hanora 851 602 263,00 602 263,00 0,00 0,00 0,00 602 263,00 0,00

PesynbTaT ncnonHenus (gedununT /
npocunymT) 450 X -93 462,04 11 064,55 0,00 0,00 0,00 11 064,55 X



3. VICTOYHVKM (hUHaHCMPOBaHNA AethuLnTa CPEACTB yUpexXaeHus

HaumenoBanvie nokasatens Kog cTpokm Koa aHanuTikm

1 2 3

ICTO4HMKM (hHaHCVPOBaHUA fedMuMTa CPeACcTs -
Bceao
(CTP.520+CTP. 590+CTP. 620+CTP. 700+CTP. 730+CTP. 820+C

Tp.830) 500
B TOl uncne:
BHY TPEHHIE UCT OUHIKN 520
U3 Hitx
[IBUKEHIE AHEXHbIX CPRACTE 590 X
BHeLWHNe NCTO4YHUKN 620
U3 HUX:
Viameetie 0CTaTKOB CPEACTB 700 X
yBenuueHme 0CTaTKOB CPEACTS, BCeao 710 510
yMeHbLUGHVE OCTATKOB CPEACTE, BCeao 720 610
VisMeHeHne OCTaTKOB M0 BHYTPEHHM 0GOpOTaM
CPEACTB yupexkAeHNA 730 X
ViaMetieHie 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacueTam 820 X
Haumenosatvie nokasarens Koa cTpokm Ko aranuTiku
1 2 3
VaMetete 0CTaTKOB PACHETOB N0 BHYTPEHHIM
NPUB/IEUEHUAM CPEACTB 830 X

YTBEPKACHO NNaHOBbIX
HazHaveHwii

93 462,04

0,00

0,00
0,00

93 462,04
0,00
0,00

0,00
0,00

YTBEPKAEHO NNAHOBBIX
HazHaueHuii

0,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwii

wepes njesbie cuera  1oPS3 CANOBCIE o accy yupexaerus HexaccoBLMu
pes cuera P Y YIpERA onepauyusmm
5 6 7 8
-11 064,55 0,00 0,00 0,00
0.00 000 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
-11 064,55 0,00 0,00 0,00
-23 741 011,85 0,00 0,00 0,00
23729 947,30 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
VICnonHeHo N1aHoBbIX HasHaueHmit
uepes nmesbie cuera OPE3 SAOBCKIE o ooy yupexaenus HeKaceosLIM
Pes cuera P Y yHpexa onepaupsimm
5 6 7 8
0.00 0.00 0.00 0.00

4. CBefileHns 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUAMNIA 1 PACXOA0B MPOLbIX NET

HaumeHosanve nokasarens Kop cTpokn

T.A. PoixkuHa
AVPEKTOP (pacusdpoma nozer)
[OKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM MOAMNCHIO
Cepruchukat: 0310338100B7ADB2AA487BFF585EDBBAGA
Bragenew; PbixkinHa TaTbAHa AnekcanaposHa
[NleiicTeuTenen ¢ 04.10.2021 no 04.10.2022
[flata nopnucanus: 08.02.2022

TnasHbii GyxranTep

PYKOBOAWTEb (yTIOHOMONHHO
o)

TnasHbiit Gyxrantep
Vicronkurens

OKYMEHT MOAMUCAH SNEKTPOHHOW MOAMUCHIO
[¢ T JABADT4, 512737439
Bnagenel;: MoTepsiiko Enexa BnagumuposHa

[Lelicteutenen ¢ 17.09.2021 no 17.12.2022
Mara nognucarusi: 08.02 2022

16 MapTa 2022 .

Kop ananuTuki

Mpoy3Be/eHo B03BPATOR

uepes nuuestle cueta uepes GaHKoBcKMe cueTa sepes kaccy
yapexgeHus
4 5 6
CNYXGbI
[IOKYMEHT NOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMUCHIO
o 69A3D2DE228E70DASECC 72C6B5C

Bnagenel; Merpakosa Mapyha AnexcanaposHa
[leiicTauTenen ¢ 26.04.2021 10 26.07.2022

[lata noanucarms. 08.02.2022

uToro

-11 064,55

0.00

0.00
0.00

-11 064,55

-23741 011,85
23729 947,30

0.00
0.00

wToro

0.00

onepauyusimu

®opma 0503737 ¢. 3

Cymma oTkOHeHIA

10

104 526,59

0.00

0.00
0.00

104 526,59
X
X

0.00
0.00

®opma 0503737 ¢ 4

Cymma oTknoHeHws

M.A Netpakosa
(pacumposia nogcH)

10

wToro

MYHULMNANBHOE KASEHHOE YUYPEXAEHWE "MEXBEAOMCTBEHHbIV YUETHbBIA LIEHTP" FOPOJA
HEBVHHOMbICCKA, 1162651058855, 2631035136, 263101001, 357111, CTABPOTMO/ILCKUI KPAIA, FOPOJ,

LleHTpanmsosaHHas Gyxramrepus

HEBVHHOMBICCK, Y/IMLIA BAYMAHA,
(Haverosarve, OTPH, VIHH, KT,

OKYMEHT MOAMMCAH SNEKTPOHHON NOAMNCHIO

CepTuchukar: 030D2F6400F2AD51884381AB2DIBA1806F
Braenel; Bonkosa Hatasbs BagumiposHa

€ 02.12.2021 10 0:

1

0;

Aata nopnvcanus: 08.02.2022

(pacuvdhposka nopvicr)

[OM 4

(pecusipoma nomc)

, gbuhQnevmuc.ru
(Tenechor, e-mail)



